
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 сентября 2023 г.  № 25/150 

 
Екатеринбург 

 

Об утверждении о тчета о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 закона Свердловской области 

от 29.04.2002 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 15.06.2022 № 12/94 «Об утверждении Порядка открытия, ведения 

и закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления средств, выделенных из 

местного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям референдума)» 

(с изменениями от 25.01.2023), руководствуясь решениями Ленинской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 19.05.2022 № 10/62 «О Порядке выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы, местного 

референдума в муниципальном образовании «город Екатеринбург», 

от 23.06.2023 № 7/92 «Об утверждении распределения средств местного 

бюджета и утверждении сметы расходов Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

на подготовку и проведение выборов депутатов Екатеринбургской городской 

Думы восьмого созыва 10 сентября 2023 года (с изменениями от 11.08.2023 

№ 16/151), от 01.09.2023 № 21/182 «Об утверждении изменений в смету 

расходов Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 



2 

 

города Екатеринбурга на подготовку и проведение выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 10 сентября 2023 года», 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

 1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга на подготовку и проведение 

выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

10 сентября 2023 года (прилагается). 

 2. Направить настоящее решение в Ленинскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга. 

 3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 



3 

 
 


